13. Radlsee Hiittenlauf - 13.10.2018

Berglauf zur Radlseehiitte - 874 Hm - 5,1 Km - Start: Garner Wetterkreuz - Ziel: Radlsee Hiitte
Veranstalter: BRD Brixen + AVS Feldthurns + Hiittenwirt Radlseehiitte
3. Teil Vier Hiittenkombination 2018

Ergebnisliste ohne Kategorie

Damen
Rang Stnr.
1 (1)
2 ( 30)
3 (15)
4 ( 16)
5 (29)
6 ( 21)
7 ( 28)
8 ( 26)
9 ( 79)
10 ( 27)
11 ( 71)
12 ( 24)
13 ( 22)
14 ( 25)
15  ( 92)
16 ( 23)
17 ( 88)

Herren
Rang Stnr.
1 (11)
2 ( 2)
3 (57)
4 ( 82)
5 ( 76)
6 ( 3)
7 ( 8)
8 ( 41)
9 ( 4)
10 ( 70)
11 ( 10)
12 ( 64)
13 ( 53)
14 ( 84)
15 ( 58)
16 ( 39)
17  ( 36)
18 ( 48)
19  ( 74)
20 ( 67)
21 ( 44)
22 ( 87)
23 ( 12)
24  ( 35)
25 ( 51)
26 ( 60)
27  ( 69)
28 ( 17)
29  ( 73)
30 ( 47)
31  ( 45)
32 ( 65)
33 ( 55)
34 ( 90)
( )

w
Ul

Nachname

STUEFER
LEITNER
PFEIFER
SENN

PERISSINOTTO

KEINATH
FONTANA
FINK
SPOGLER
PSENNER
PANTE
LARCHER
PYCHA
GOLLER
LEITNER
GATTERER
GASSER

Nachname

STOEFNER
PLUNGER
HOFER
MANGGER
DE SIMONE
GASSER
OBERHOFER
OBEXER
MAIR
TSCHIGG
PROFANTER
STUEFER
PFATTNER
FICHTER
PLONER
LAIMER
MAIR

UNTERPERTINGER

HOLZER
CANINS

EISENSTECKEN

PLATTNER
VOLGGER
AMBACH
DELAGO

EISENSTECKEN

ELLER
UNTERTHINER
HOPFGARTNER
GEBHARD

THALER ZITTI

RAUTER
WINKLER
BLASBICHLER
PLONER

Vorname

SANDRA
JOSEFINA
HEIDI
VIVIEN
DINA
SILKE
BARBARA
AGNES
JANA
ROSMARIE
TAMARA
HANNI
DORIS
SIEGRID
MELANIE
ROSMARIE
SIGRID

Vorname

MARTIN
PHILIPP
HENRY
LUKAS
ROBERTO
LUKAS
LUKAS
MARTIN
HELMUTH
ARMINIAS
MAXIMILIAN
ERWIN
KARL
CHRISTIAN
DANIEL
GUNTHER
MICHAEL
FILIPP
MARKUS
SIMON
KONRAD
GUNTHER
BERNHARD
WALTER
IVO
ANTON
ANDY
HANNES
CHRISTOPH
GEORG
GEROLD
GEORG
URBAN
GABRIEL
MARTIN

Jg.

1990
1986
1987
1998
1971
1976
1978
1967
2003
1968
1981
1973
1975
1972
1991
1958
1992

Jg.

1985
1992
1978
1996
1984
1994
1993
1964
1970
1973
1997
1979
1972
1975
1972
1968
1961
1972
1968
1981
1967
1971
1998
1961
1969
1972
1980
1993
1973
1977
1977
1984
1976
1992
1969

Verein

ASC LF SARNTAL/RAIF.
ASC PFUNDERS

ASC NATURNS

SG EISACKTAL

ST. ANDRA

ASV FREIENFELD

SG EISACKTAL

ASC LF SARNTAL/RAIF.
SG EISACKTAL

ASV GHERDEINA RUNNER

ASV VINTL
SG EISACKTAL
STERZING

Verein

LA SPORTIVA TEAM
ALPIN SPEED SARNTAL
ASC LF SARNTAL/RAIF.
RIDNAUN

SKIALP GOSSENSASS

ST .LORENZEN

ASV MERANSEN
TELMEKOM TEAM SUDT.
SG EISACKTAL

ASC BERG

ASV VILLNOSS

ASC LF SARNTAL/RAIF.
GIPFELSTURMER LATZF.
STERZING

ASV GHERDEINA RUNNER
TELMEKOM TEAM SUDT.
ASV MACKI NACKI

ZKG VINTL

PFALZEN

SKIALP GOSSENSASS
ASV MAREIT

SG EISACKTAL

ASV GHERDEINA RUNNER

ASC BERG

DIE VEREINSLOSEN
LUTTACH

OLMBIKER

DIE VEREINSLOSEN

OLMBIKER
AVS FELDTHURNS
ZKG VINTL
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47
47 :
51:
52:
54:
54:
58:
59:
:01:
:02:
:04:
:04:
:05:
:06:
:06:
:08:
:09:

36:
38:
39:
41 :
41:
42
42
42
43:
43:
43:
43:
44
44 :
44

44

45:
45:
45:
45:
45:
45:
46:
46:
46:
47 :
47
47 :
47
47 :
48:
49:
49:
49:
49:

Zeit

11.
51.
39.
05.
15.
37.
53.
07.
32.
07.
06.
31.
55.
09.
14.
06.
37.

23
51
86
96
66
41
73
33
18
67
30
87
81
76
38
72
22

Zeit

16.
54.
38.
02.
08.
15.
20.
22.
20.
.03
33.
35.
22.
30.
46.
:58.
06.
23.
38.
47 .
50.
58.
39.
46.
51.
03.
15.
.32
42.
43.
55.
07.
09.
.36
52.

21

24

44

42
18
94
16
36
73
70
13
87

25
71
05
09
45
67
33
42
36
04
31
80
84
58
03
79
51

17
74
10
09
68

41

Differenz

+40.
+04:28.
+04:54.
+07:04.
+07:26.
+11:42.
+11:56.
+14:20.
+14:56.
+16:55.
+17:20.
+18:44.
+18:58.
+19:03.
+20:55.
+22:25.

28
63
73
43
18
50
10
95
44
07
64
58
53
15
49
99

Differenz

+02:37.
+03:22.
+04:45.
+04:51.
+05:59.
+06:04.
+06:05.
+07:04.
+07:04.
+07:16.
+07:19.
+08:05.
+08:13.
+08:30.
+08:42.
+08:49.
+09:07.
+09:21.
+09:30.
+09:33.
+09:42.
+10:23.
+10:30.
+10:34.
+10:47.
+10:59.
+11:07.
+11:25.
+11:27.
+12:38.
+12:50.
+12:53.
+13:27.
+13:35.

76
52
74
94
31
28
71
45
61
83
29
63
67
03
25
91
00
94
62
89
38
42
16
61
37
09
90
75
32
68
67
26
94
99



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

BRUNNER
SENN

ROSSI
VOLGGER
RASTNER
HOFER
WINDING
DELUEG

HOFER

DELUEG
NIEDERKOFLER
GSCHLIESSER
GEBHARD
DELUEG

VON WENZL
BLASBICHLER
WURZER
BRUNNER
STEINER
SCHROTT

SENN

PERTOLL
KERSCHBAUMER
SPOGLER
MAIR
KINIGADNER
LEITNER
FONTANA
ALBER
KERSCHBAUMER
FUHRMEISTER
ELLER
SIELING

JOSEF
JONAS
MARTIN
AUGUST
ELIAS
MARTIN
VINZENZ
LUKAS
CHRISTOPH
MUCH
ROBERT
MATTHIAS
MATTHIAS
ANDREAS
STEFAN
HUBERT
THOMAS
LORENZ
PHILIPP
JOSEF
MARKUS
SIMON
ROBIN
LORENZ
CHRISTIAN
ALEX
ERWIN
CHRISTIAN
HUBERT
JOSEF
RAYK
MORITZ
RON

1956
2005
1958
1953
1994
1975
1958
1987
1974
1985
1956
1977
1985
1985
1960
1967
1974
1957
2005
1967
1965
1991
2005
1968
1977
1994
1964
1985
1973
1978
1975
2006
1978

Seite 2 - 12.

LC PUSTERTAL

SUDT. LAUFVEREIN
ASV MAREIT

DIE VEREINSLOSEN
LC PUSTERTAL
TELMEKOM TEAM SUDT.

BRD BRIXEN

AVS FELDTHURNS
PERCHA

AVS GASTEIG
TEAM IGOR

AVS FELDTHURNS
ZKG VINTL

GIPFELSTURMER LATZF.

ASV MAREIT
ASV VINTL

LATZFONS

GIPFELSTURMER LATZF.

AVS FELDTHURNS

ASC LF SARNTAL/RAIF.

RATSCHINGS

ASV FREIENFELD
ASV VINTL

LV FREIENFELD
LV FREIENFELD
ASV GARN

ASC BERG

49:57.29
50:22.35
50:31.69
50:33.96
50:50.11
51:16.44
51:25.62
51:30.27
51:43.85
51:46.24
53:08.51
53:16.70
53:32.30
53:34.43
53:37.25
53:55.80
54:01.26
54:32.62
55:06.38
55:07.70
55:25.62
55:33.96
56:40.78
56:55.79
57:00.12
57:27.37
57:40.85
57:53.35
:00:59.24
:03:13.08
:05:33.65
:05:41.72
:18:45.06

e

fischtiming

+13:
+14:
+14:
+14:
+14:
+15:
+15:
+15:
+15:
+15:
+16:
+17:
+17:
+17:
+17:
+17:
+17:
+18:
+18:
+18:
+19:
+19:
+20:
+20:
+20:
+21:
+21:
+21:
+24:
+26:
+29:
+29:
+42:

40.
05.
15.
17.
33.
00.
09.
13.
27.
29.
52.
00.
15.
18.
20.
39.
44.
16.
49.
51.
09.
17.
24.
39.
43.
10.
24.
36.
42.
56.
.23
25.
28.

17

Radlsee Hittenlauf 13.10.2018

87
93
27
54
69
02
20
85
43
82
09
28
88
01
83
38
84
20
96
28
20
54
36
37
70
95
43
93
82
66

30
64



13. Radlsee Hiittenlauf - 13.10.2018

Berglauf zur Radlseehiitte - 874 Hm - 5,1 Km - Start: Garner Wetterkreuz - Ziel: Radlsee Hiitte
Veranstalter: BRD Brixen + AVS Feldthurns + Hiittenwirt Radlseehiitte

3. Teil Vier Hiittenkombination 2018

Ergebnisliste nach Kategorie

Herren I 1989-1999

Rang Stnr.
1 ( 2)
2 ( 82)
30 3)
4 ( 8)
5 (10)
6 ( 12)
7 (17)
8 ( 90)
9 ( 5)

10 ( 14)
11 ( 85)

Nachname

PLUNGER
MANGGER
GASSER
OBERHOFER
PROFANTER
VOLGGER
UNTERTHINER
BLASBICHLER
RASTNER
PERTOLL
KINIGADNER

Damen I 1984-2017

Rang Stnr.
1 ( 1)
2 ( 30)
3 (15)
4 ( 16)
5 (79)
6 ( 92)
7 ( 88)

Nachname

STUEFER
LEITNER
PFEIFER
SENN
SPOGLER
LEITNER
GASSER

Herren Jugend 2000-2017

Rang Stnr.
1 ( 20)
2 ( 18)
3 ( 93)
4 ( 19)

Nachname

SENN

STEINER
KERSCHBAUMER
ELLER

Damen II 1900-1983

Rang Stnr.

O W oo Jo U Wb
N
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=

Nachname

PERISSINOTTO
KEINATH
FONTANA

FINK

PSENNER
PANTE
LARCHER
PYCHA
GOLLER
GATTERER

Herren VI 1900-1957

Rang Stnr.
1 ( 32)
2 ( 83)
3 (91)
4 ( 33)

Nachname

BRUNNER
VOLGGER
NIEDERKOFLER
BRUNNER

Vorname

PHILIPP
LUKAS
LUKAS
LUKAS

MAXIMILIAN

BERNHARD
HANNES
GABRIEL
ELIAS
SIMON
ALEX

Vorname

SANDRA
JOSEFINA
HEIDI
VIVIEN
JANA
MELANIE
SIGRID

Vorname

JONAS
PHILIPP
ROBIN
MORITZ

Vorname

DINA
SILKE
BARBARA
AGNES
ROSMARIE
TAMARA
HANNI
DORIS
SIEGRID
ROSMARIE

Vorname

JOSEF

AUGUST
ROBERT
LORENZ

Jg.

1992
1996
1994
1993
1997
1998
1993
1992
1994
1991
1994

Jg.

1990
1986
1987
1998
2003
1991
1992

Jg.

2005
2005
2005
2006

Jg.

1971
1976
1978
1967
1968
1981
1973
1975
1972
1958

Jg.

1956
1953
1956
1957

Verein

ALPIN SPEED SARNTAL

RIDNAUN
ST .LORENZEN

ASV MERANSEN
ASV VILLNOSS
ASV MAREIT

DIE
AVS
DIE

ASV

VEREINSLOSEN
FELDTHURNS
VEREINSLOSEN

FREIENFELD

Verein

ASC LF SARNTAL/RAIF.

ASC PFUNDERS
ASC NATURNS
SG EISACKTAL

ASC LF SARNTAL/RAIF.

ASV VINTL
STERZING

Verein

AVS FELDTHURNS

ASC BERG

Verein

ST. ANDRA

ASV FREIENFELD

SG EISACKTAL
SG EISACKTAL

ASV GHERDEINA RUNNER

SG EISACKTAL

Verein

LC PUSTERTAL
ASV MAREIT
PERCHA

ASV VINTL

=
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38:
41:
42
42
43:
46:
47 :
49:
50:

55

57:

47
47 :
51:
52:
:01:
:06:
:09:

50:
55:
56:
:05:

54:
54:
58:
59:
:02:
:04:
:04:
:05:
:06:
:08:

49:
:33.
.51
32.

50

53:
54:

Zeit

54.
02.
.73
20.
33.
39.
.32
44 .
50.
:33.
27.

15

24

18
16

70
25
84

36
11
96
37

Zeit

11

.23
51.
39.
05.
32.
14.
37.

51
86
96
18
38
22

zZeit

22.
06.
40.
41.

35
38
78
72

Zeit

15.
37.
53.
07.
07.
06.
31.
55.
09.
06.

66
41
73
33
67
30
87
81
76
72

Zeit

57

08

.29

96

62



Herren V 1958-1963

Rang Stnr. Nachname

1 ( 36) MAIR

2 ( 35) AMBACH

3 ( 75) ROSSI

4 ( 38) WINDING

5 ( 77) VON WENZL

Herren IV 1964-1968

Rang Stnr. Nachname

1 ( 41) OBEXER

2  ( 39) LAIMER

3 ( 74) HOLZER

4 ( 44) EISENSTECKEN
5 ( 42) BLASBICHLER
6 ( 40) SCHROTT

7 ( 81) SENN

8 ( 78) SPOGLER

9 ( 43) LEITNER

Herren III 1969-1978

Rang Stnr. Nachname

1 ( 57) HOFER

2 ( 4) MAIR

3 ( 70) TSCHIGG

4 ( 53) PFATTNER

5 ( 84) FICHTER

6 ( 58) PLONER

7 ( 48) UNTERPERTINGER
8 ( 87) PLATTNER

9 ( 51) DELAGO

10 ( 60) EISENSTECKEN
11 ( 73) HOPFGARTNER
12 ( 47) GEBHARD

13 ( 45) THALER ZITTI
14 ( 55) WINKLER

15 ( 62) PLONER

16 ( 72) HOFER

17 ( 56) HOFER

18 ( 49) GSCHLIESSER
19 ( 50) WURZER
20 ( 86) MAIR
21 ( 61) ALBER
22 ( 46) KERSCHBAUMER
23 ( 59) FUHRMEISTER
24 ( 52) SIELING

Herren II 1979-1988

Rang Stnr. Nachname

1 ( 11) STOFNER
2 ( 76) DE SIMONE
3 ( 64) STUEFER
4 ( 67) CANINS
5 ( 69) ELLER

6 ( 65) RAUTER
7 ( 66) DELUEG
8 ( 80) DELUEG
9 ( 63) GEBHARD
10 ( 89) DELUEG
11 ( 68) FONTANA

Vorname

MICHAEL
WALTER
MARTIN
VINZENZ
STEFAN

Vorname

MARTIN
GUNTHER
MARKUS
KONRAD
HUBERT
JOSEF
MARKUS
LORENZ
ERWIN

Vorname

HENRY
HELMUTH
ARMINIAS
KARL
CHRISTIAN
DANIEL
FILIPP
GUNTHER
IVO

ANTON
CHRISTOPH
GEORG
GEROLD
URBAN
MARTIN
MARTIN
CHRISTOPH
MATTHIAS
THOMAS
CHRISTIAN
HUBERT
JOSEF
RAYK

RON

Vorname

MARTIN
ROBERTO
ERWIN
SIMON
ANDY
GEORG
LUKAS
MUCH
MATTHIAS
ANDREAS
CHRISTIAN

Jg.

1961
1961
1958
1958
1960

Jg.

1964
1968
1974
1967
1967
1967
1965
1968
1964

Jg.

1978
1970
1973
1972
1975
1972
1972
1971
1969
1972
1973
1977
1977
1976
1969
1975
1974
1977
1974
1977
1973
1978
1975
1978

Jg.

1985
1984
1979
1981
1980
1984
1987
1985
1985
1985
1985

Verein

ASV MACKI NACKI
SG EISACKTAL

SUDT. LAUFVEREIN
TELMEKOM TEAM SUDT.
7ZKG VINTL

Verein

TELMEKOM TEAM SUDT.
TELMEKOM TEAM SUDT.
PFALZEN

GIPFELSTURMER LATZF.
LATZFONS
GIPFELSTURMER LATZF.
ASC LF SARNTAL/RAIF.
ASV VINTL

Verein

ASC LF SARNTAL/RAIF.
SG EISACKTAL

ASC BERG
GIPFELSTURMER LATZF.
STERZING

ASV GHERDEINA RUNNER

ZKG VINTL
SKIALP GOSSENSASS

ASV GHERDEINA RUNNER

LUTTACH
OLMBIKER

DIE VEREINSLOSEN
OLMBIKER

ZKG VINTL

LC PUSTERTAL
BRD BRIXEN
AVS GASTEIG
ASV MAREIT
RATSCHINGS

LV FREIENFELD
ASV GARN

Verein

LA SPORTIVA TEAM
SKIALP GOSSENSASS
ASC LF SARNTAL/RAIF.

ASC BERG

AVS FELDTHURNS
TEAM IGOR

AVS FELDTHURNS
LV FREIENFELD

=

45:
46:
50:
51:
53:

42
44 .
45:
45:
53:
55:
55:
56:
57:

39:
43:
43:
44
44 .
44 :
45:
45:
46:
47 :
47
47 :
48:
49:
49:
51:
51:
53:
54:
57:
:00:
:03:
:05:
:18:

36:
41:
43:
45:
47 :
49:
51:
51:
53:
53:
57:

fischtiming

Zeit

06.33
46.58
31.69
25.62
37.25

Zeit

22.13
58.67
38.36
50.31
55.80
07.70
25.62
55.79
40.85

Zeit

38.94
20.87
21.03
22.05
30.09
46.45
23.42
58.80
51.03
03.79
42.17
43.74
55.10
09.68
52.41
16.44
43.85
16.70
01.26
00.12
59.24
13.08
33.65
45.06

Zeit

16.42
08.36
35.71
47.04
15.51
07.09
30.27
46.24
32.30
34.43
53.35
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